
UCHWAŁA NR 882/2021 
ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 3 grudnia 2021 r. 

w sprawie wyboru długości okresu stosowanego do wyliczenia relacji określonej w art. 243 ust. 1 ustawy 
o finansach publicznych 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /t.j. Dz. U. z 2020r. 
poz. 920; z 2021r. poz. 1038 poz. 1834/ oraz art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2018r. o zmianie ustawy 
o finansach publicznych oraz niektórych innych ustaw /Dz.U. z 2018r. poz. 2500; z 2021r. poz. 1927/, uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Do ustalenia na lata 2022-2025 relacji określonej w art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych 
przyjmuje się okres ostatnich siedmiu lat. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 Przewodniczący Zarządu 

 
 

........................................ 
Mariusz Węgrzynowski 

  

 Członkowie Zarządu: 
  

1. 
 
Leszek Ogórek.............................................. 

  
2. 

 
Elżbieta Łojszczyk ....................................... 

  
3. 

------------------------------ 
Marek Kubiak............................................... 

  
4. 

 
Michał Czechowicz ...................................... 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57043894-69D7-48C5-A171-E44A7C0014D5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


